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مفقودشدن ۲۲ هندی در پی ریزش پل
دست کم ۲۲ نفر بر اثر ریزش پل در یکی از 
بزرگراه های هند مفقود شدند. این پل شهر بمبئی 
را به منطقه ساحلی «گوآ» در غرب این کشور مرتبط 
می کرد. در این حادثه دو دستگاه اتوبوس مسافربری 
پس از برخورد با هم داخل رودخانه سقوط کردند. 

تخریب ۱۰۴ آزمایشگاه تولید کوکائین
پلیس ضدمافیای کلمبیا از تخریب ۱۰۴ آزمایشگاه 
تولید کوکائین خبر داد. به گفته پلیس کلمبیا این 
آزمایشگاه ها توانایی تولید بیش از صد تن مواد 

مخدر به ویژه کوکائین را در سال داشتند. عملیات 
کشف  این مراکز تهیه مواد مخدر که در جنگل های 
کلمبیا صورت گرفته، جزئی از برنامه جدید دولت 
برای مبارزه با گروه های مافیای مواد مخدر در این 
کشور است. کلمبیا به یکی از مهم ترین تولیدکنندگان 
کوکائین در جهان تبدیل شده و به گفته سازمان ملل 
در سال گذشته ۳۹ درصد از کوکائین مصرف شده در 
جهان تولید این کشور بوده است. پلیس ضدمافیای 
کلمبیا در سال گذشته توانست ۲۵۳ تن کوکائین را 
کشف و نابود کند. این میزان نسبت به سال ۲۰۱۴ 

میلادی ۷۱ درصد افزایش داشت. 

پنج قاره

دستگیری کلاهبردار 
۵ میلیاردریالی

فرمانده انتظامی شهرستان صومعه سرا از  �
دستگیری کلاهبردار پنج  میلیاردریالی خبر داد. 
سرهنگ «اردشیر آقاجانی» در تشریح این خبر گفت: 
در پی چندین فقره شکایت مبنی بر کلاهبرداری فردی 
۳۶ساله، دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان 
آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
صومعه سرا افزود: کارآگاهان با تحقیقات محسوس 
و نامحسوس موفق به شناسایی متهم شدند و وی 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه این کلاهبردار با خرید مرغ زنده اقدام 
به صادر کردن چک بلامحل می کرد و سپس متواری 
می شد، بیان کرد: متهم در مجموع حدود پنج  میلیارد 
و ۶۴۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود. به گفته وی، 
متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مقام قضائی معرفی شد. 

قتل کارگر افغان با بند ساک
تحقیقات جنایی برای شناسایی عامل قتل کارگر  �

افغان در ساختمان نیمه کاره از سوی پلیس آغاز شد. 
مأموران کلانتری ونک در تماس با بازپرس ویژه قتل از 
کشف جسد کارگر افغان در ساختمان نیمه کاره خبر 
دادند. بلافاصله تیم جنایی در محل قتل حاضر شدند 
و تحقیقاتشان را براي رمزگشایی از قتل مرد جوان آغاز 
کردند. مرد میان سالی که خود را صاحب ساختمان 
معرفی کرد، در بازجویی ها گفت: چندی قبل کارگر 
افغان به نام جمیل برای کار و نگهبانی شبانه به این 
ساختمان آمد. عصر دیروز در حال ترک ساختمان 
بودم که متوجه شدم یاسین، دوست کارگر افغان به 
دیدارش آمده است. ساعت ۲۱:۳۰ بود که از ساختمان 
خارج شدم و صبح پس از بازگشت هرچه در زدم با 
در بسته روبه رو شدم. با کمک دیگر کارگران در ورودی 
را شکستیم و هنگامی که به اتاق کارگران رسیدیم، 
با جسد جمیل درحالی که بند ساک ورزشی به دور 
گردنش پیچیده شده بود، روبه رو شدیم. فکر می کنم 
میهمان شب گذشته مرتکب قتل شده باشد. پس از 
اظهارات صاحب ساختمان نیمه کاره، پزشک جنایی 
علت مرگ کارگر افغان را خفگی اعلام و زمان قتل را 
بین ساعت ۱۲ تا ۳ صبح اعلام کرد. با دستور انتقال 
جسد به پزشکی قانونی، تیمی از کارآگاهان اداره ویژه 
قتل پلیس آگاهی با دستور محسن مدیرروستا بازپرس 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی تحقیقاتشان را برای 
شناسایی و دستگیری مظنون این جنایت آغاز کردند. 

رخداد حادثه

قتل ۲ مرد به ضرب گلوله
دو مرد میاندوآبی با شلیک گلوله دو راکب  �

موتورسیکلت به قتل رسیدند. فرماندار میاندوآب 
گفت: دو راکب موتورسیکلت سه نفر را داخل یک 
دستگاه خودرو سواری با گلوله هدف قرار دادند. ناصر 
امیری گفت: در این تیراندازی دو نفر از سرنشین های 
خودرو در دم جان باختند و یکی از آنها نیز زخمی و 
به بیمارستان منتقل شد. وی با اشاره به پرونده جنایی 
در سال ۹۴ که یک نفر به دلیل مزاحمت به قتل 
رسید و قاتل هم اکنون در زندان به سر می برد، گفت: 
به نظر می رسد قتل مربوط به این نزاع خانوادگی 
باشد. وی اظهار کرد: شواهد نشان می دهد در این 
نزاع خانوادگی برادران مقتول پرونده مزاحمت سال 
گذشته، با موتورسیکلت به سراغ خانواده قاتل رفته و 
پدر و عموی وی را با گلوله هدف قرار داده اند. امیری 
گفت: مأموران پلیس انتظامی وارد عمل شدند و 
اقدامات لازم را در رابطه با این رخداد انجام دادند و 
قاتلان شناسایی شده اند و به زودی دستگیر می شوند. 

تولیدکننده اطلاعات 
از تصاویر ماهواره ای باشیم

متأسفانه مسئولان فقط از دانشگاه ها می خواهند 
جسمی بسازند که به فضا ارسال شود و دوام بیاورد؛ 
اما اینکه خروجی این پروژه چیست، اصلا برایشان مهم 
نیست. برنامه ریزی هایی انجام شده است تا در بودجه 
سال ۹۵، سهم پژوهش را به یک درصد تولید ناخالص 
بودجه های  برسانند. هم اکنون   (GDP) داخلی
بسیاری در کشور صرف تحقیقات می شود، باید تأکید 
کرد حتما نتیجه این تحقیقات را در سایت های مرتبط 
اعلام عمومی کنند تا دیگر محققان از آنها برای 
پژوهش های بعدی استفاده کنند. همچنین این کار 
باعث می  شود پروژه های مصوب از کیفیت خوبی 
برخوردار شوند و نتیجه کار آنها نقد علمی شود. 
هم اکنون ظرفیت های علمی در کشور به اندازه نیاز 
وجود دارد اما پراکنده است و از طرفی دیگر، نیازها 
نیز هدفمند نیست. به باور پژوهشگران و برنامه ریزان 
علم و فناوری، باید تحقیقات از نیاز سرچشمه بگیرد 
و نیاز را جامعه کاربر تعیین می کند؛ اما این زنجیره 
در کشور ما ناقص است. مدیریت در کشور باید برای 
کار خود به دنبال اطلاعات باشد و این اطلاعات 
باید تبدیل به نیاز شود و درنهایت از نیاز به طرح و 
از طرح به پروژه ها و تحقیقات برسیم. اما متأسفانه 
چنین نیازی برای اطلاعات ماهواره ای وجود ندارد که 
شاید به دلیل آشنانبودن مدیران به توان بالای علم 
سنجش از دور باشد. ما در شرایط فعلی، در مراحل 
کاملا ابتدایی هستیم. ده ها سال دیگر باید با رقم بالایی 
سرمایه گذاری کنیم تا به کمک کشورهای مستقل قادر 
به تولید اطلاعات کیفی ای شویم که قابلیت رقابت با 

کشورهای پیشرفته را داشته باشد.
۶- از ویژگی های کاربردی ماهواره های سنجش 
از دور این است که زمین را با دقت و رزولوشن بالا 
رصد می کنند و در اختیار کشورها قرار می دهند. روزانه 
تعداد زیادی ماهواره از بالای کشور رد می شوند و 
تصویربرداری می کنند و همین داده ها و سیگنال ها 
تبدیل به اطلاعات می شوند. ما هم می توانیم روزانه 
میلیون ها داده اطلاعاتی را به سازمان مصرف کننده و 
نیازمند (مانند مدیریت شهری و محیط زیست)، بدهیم 
تا در تصمیم گیری ها به آنها کمک کند. اینکه کدام 
قسمت شهر تهران از لحاظ آلودگی بحرانی است؛ از 
طریق داده های ماهواره ای قابل رصد است. اینکه در 
کدام مناطق به دلیل کارخانه های زیرزمینی و آزادشدن 
گازهای بی رنگ و بی بو (مانند CO و NO2) سرطان 
ریه شیوع یافته است، به راحتی ازطریق تصاویر 
ماهواره ای می توان تشخیص داد. اما مدیران مربوطه 
تاکنون از ما نخواسته اند مختصات این نقاط بحرانی را 
به آنها اعلام کنیم. یا برای مثال اطلاعات مناسب برای 
تولید محصولات کشاورزی را ازطریق ماهواره های 
سنجش از دور، می توان دریافت کرد و این اطلاعات 
می تواند از سوی وزارت کشاورزی در اختیار کشاورزان 
قرار گیرد تا مطابق با نیاز کشور و شرایط محیطی و آب 

وهوایی، اقدام به تولید محصول کنند.
۷- خانم «معصومه ابتکار»، رئیس سازمان محیط 
زیست، زمانی گفته بود سازمان محیط زیست تاکنون 
از یک تصویر ماهواره ای نیز استفاده نکرده است. با 
وجودی که ریشه حل تمامی این بحران ها با تصاویر 
ماهواره ای دست یافتنی است؛ اما این سازمان با 
تصاویر ماهواره ای آشنایی ندارد. راه حل بحران 
آلودگی، تعطیلی مدارس و زوج وفردکردن خودروها 
نیست. چرا در تهران همیشه باید شاهد وارونگی 
دما باشیم؟ چه اتفاقی افتاده که این مشکل به وجود 
آمده؟ چرا مسئولان از دانشگاهیان دلایل این بحران 
را نمی پرسند؟ این در حالی است که با استفاده از 
تصاویر ماهواره ای درباره گردوغبار، به راحتی می توان 
گفت خاستگاه گردوغبار کجاست و چه زمانی از 
سوریه، عربستان و عراق بلند می شود. اما هیچ کس از 
متخصصان کاربلد سنجش از دور، در این زمینه کمک 
نگرفته است. سرمایه گذاری غیردولتی در این بخش ها 
دیده نمی شود اما می تواند وجود داشته باشد. دولت 
اگر از بخش خصوصی و دانشگاهی، تحقیقات 
محصول محور بخواهد و خریدار این اطلاعات باشد، 
بخش خصوصی و حتی دانشگاه حاضر است در این 
زمینه سرمایه گذاری کند؛ اما تا زمانی که خروجی 
این اقدامات، توجیه اقتصادی نداشته باشد، بخش 

خصوصی وارد عرصه سرمایه گذاری نخواهد شد.
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شرق: زنی که برای به دست آوردن فرصت ازدواج 
مجدد، دختر چهارساله اش را به قتل رسانده است، 

به این جرم اعتراف کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری خزانه 
ساعت ۶:۳۰ روز دوم فروردین از طریق عوامل 
اورژانس در جریان فوت مشکوک دختربچه ای 
چهارساله به نام سارا در خانه اش قرار گرفتند. آنها 
با حضور در محل و در تحقیقات اولیه پی بردند مادر 
جوان وقتی از خواب بیدار شد دید دخترش بدحال 
است به همین دلیل با اورژانس تماس گرفت و وقتی 
تیم امدادی در محل حاضر شد، پی برد سارا جان 

باخته است. 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «مرگ 
مشکوک» به دستور بازپرس منافی آذر از شعبه سوم 
دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، کارآگاهان اداره دهم ویژه 

قتل پلیس آگاهی مسئول تحقیق دراین باره شدند. 
مادر ۳۰ساله که مریم نام دارد با حضور در پلیس 
آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «شب قبل 
از حادثه سارا سرگرم بازی بود و بعد از شام کنار من 
خوابید. صبح وقتی بیدار شدم دیدم دخترم نفس 
نمی کشد. با جیغ و فریاد از برادرهایم کمک خواستم 
که آنها با اورژانس تماس گرفتند و وقتی پزشکان 

برای کمک آمدند، از مرگ فرزندم خبر دادند».

بازپرس پرونده در این مرحله دستور داد جسد 
دختر خردسال در اختیار پزشکی قانونی قرار 
گیرد. کارشناسان این سازمان درحالی که هیچ آثار 
ضرب وجرح روی بدن سارا نبود در آزمایش های 
سم شناسی علت مرگ دختربچه را خوردن قرص 

متادون اعلام کردند. به همین دلیل مریم بار دیگر 
تحت بازجویی قرار گرفت. او که سعی داشت خود 
را بی گناه معرفی کند وقتی نظریه پزشکی قانونی را 

فهمید، مجبور به اعتراف شد. 
کارآگاهان در این مرحله پی بردند چندی پیش 

پدر سارا به دلیل اعتیاد و سرقت به زندان افتاد و 
مریم نیز به صورت غیابی از همسرش طلاق گرفت. 

مادر سارا به کارآگاهان گفت: بی کار بودم و 
هیچ درآمدی برای تأمین زندگی ام نداشتم و پس 
از جدایی همراه خانواده ام زندگی می کردم. این در 
حالی بود که مادرشوهرم نیز برای کمک به زندگی 
نوه اش با اصرارهای من ماهانه ۵۰  هزارتومان 
پرداخت می کرد. در این شرایط به دنبال تغییر در 

زندگی ام بودم. 
وی ادامه داد: خواستگارهای زیادی داشتم اما 
همه آنها به خاطر دخترم راضی به زندگی با من 
نبودند به همین دلیل تصمیم گرفتم دخترم را که مانع 
ازدواج من و پیشرفتم شده بود از زندگی ام حذف کنم. 
این مادر ادامه داد: شب حادثه چند قرص 
متادون به دخترم دادم و با هم خوابیدیم. نیمه های 
شب متوجه بدبودن حالش شدم اما روی سرش پتو 
کشیدم تا چیزی نبینم و صبح وقتی مطمئن شدم 
سارا فوت شده با سروصدا از برادرانم کمک خواستم. 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این 
خبر گفت: درحال حاضر مادر جوان به دستور مقام 
قضائی در بازداشت موقت به سر می برد و تحقیقات 

تکمیلی در این راستا ادامه دارد. 

شرق: پسر نوجوان که اعضای خانواده اش را آتش  زده و سه نفر را به قتل 
رسانده  است مدعی  شد رابطه مادرش با مردی غریبه دلیل اصلی این قتل 
عام بود. به گزارش خبرنگار ما، مأموران آتش نشانی، ۱۵ فروردین سال ۸۸ 
باخبر شدند یکی از طبقات آپارتمانی در مارلیک ملارد آتش گرفته  است و 
بلافاصله اکیپی به محل اعزام شدند و کار مهار آتش را آغاز کردند، آنها 
متوجه شدند پنج نفر در این خانه میان شعله های آتش هستند، مأموران 
برای اینکه بتوانند وارد خانه شوند، حفاظ آهنی در را که بسته شده  بود، 
بریدند و پنج نفری را که در خانه بودند بیرون کشیدند؛ با انتقال اعضای 
خانواده به بیمارستان سه نفر از آنها به خاطر شدت سوختگی جان خود را از 

دست دادند، اما مادر و پسر ۱۸ساله خانواده زنده ماندند. 
این در حالی بود که متخصصان آتش نشانی اعلام کردند علت اصلی 
آتش سوزی، بنزینی بوده  که در خانه پاشیده شده و با توجه به اینکه حفاظ در 
قفل شده  بود، آتش سوزی عمدی است. وقتی مادر و پسر نوجوانش بازجویی 
شدند، مادر مدعی  شد نقشی در این آتش سوزی نداشته و خودش هم میان 
آتش  سوخته است، اما ارشیا پسر ۱۸ساله اعتراف کرد قتل ها کار او  است. 
ارشیا گفت: ما زندگی آرام و خوبی داشتیم تا اینکه چند وقت پیش نوشته ای 
را به حیاط خانه ما انداختند که در آن فردی ادعا کرده بود مادرم با مرد 

دیگری رابطه دارد و برادر کوچکم که ۱۲ سال داشت متعلق به آن مرد است 
نه پدرم. این موضوع زندگی ما را آشفته کرد و با اینکه مادرم می گفت این 
ادعا درست نیست، اما از آن به بعد دعوا و درگیری در خانه ما شروع شد، پدر 

و مادرم هر روز با هم دعوا می کردند. 
متهم گفت: با اینکه اول قبول نکردم مادرم خیانت کرده  است و فکر 
می کردم این پدرم است که اشتباه برداشت کرده، اما حادثه ای اتفاق افتاد 
که باعث شد من تصمیم به قتل همه اعضای خانواده بگیرم. یک روز قبل 
از این حادثه من و دوستانم جلوی در خانه نشسته  بودیم، یک پژو ۴۰۵ کمی 
جلوتر از خانه ما توقف کرد و دو مرد از آن پیاده شدند و به سمت من آمدند، 
یک نفر داخل پژو بود آنها او را به من نشان دادند و گفتند مردی که داخل 
ماشین است همان کسی است که با مادرت رابطه داشته و برادر کوچکت 
فرزند اوست؛ خیلی عصبانی شدم و اصلا نتوانستم خودم را کنترل کنم، با آنها 
درگیر شدم، بدون اینکه چیزی بگویند رفتند و من ماندم و فکری که داشت 
در سرم می چرخید. این ننگ را نمی توانستم پاک کنم مگر با کشتن مادرم، اما 
مرگ مادرم هم چاره کار نبود، چون همه اعضای خانواده بدبخت شده  بودند، 
به همین دلیل تصمیم گرفتم همه اعضای خانواده و خودم را بکشم. شب 
حادثه وقتی همه خواب بودند بنزینی را که از قبل تهیه کرده  بودم، برداشتم و 

درحالی که همه در خواب عمیق بودند، بنزین را همه جای خانه پاشیدم و بعد 
کبریت کشیدم و روی زمین انداختم. متهم ادامه داد: در چند ثانیه همه جای 
خانه آتش گرفت و ما سوختیم، اگر آتش نشانی نمی رسید من و مادرم هم 
مرده  بودیم، البته من دوست داشتم بمیرم، اصلا دوست نداشتم زنده بمانم. 
ارشیا درباره اینکه حفاظ در ورودی را چه کسی قفل کرد، گفت: خودم این کار 
را کردم، می خواستم کسی نتواند از خانه فرار کند و همگی بمیریم؛ اما من و 
مادرم زنده  ماندیم. با توجه به اینکه ارشیا و مادرش زنده مانده  بودند، مأموران 
به مادر او هم ظنین شدند و از او بازجویي کردند. این زن گفت: من اصلا در 
جریان تصمیم پسرم نبودم و علت اینکه زنده ماندم هم این بود که در اتاقی 
جداگانه خوابیده  بودم و آتش دیرتر به آن اتاق رسید، ضمن اینکه من با هیچ 
مردی رابطه نداشته ام و حرف هایی که درباره من زده  بودند، اصلا درست نبود، 

اما شوهرم و پسرم آن را باور کرده و به من بدبین شده  بودند. 
با توجه به اینکه مدرکی علیه این زن پیدا نشد، بازپرس فقط ارشیا را 
متهم این آتش سوزی و قتل ها شناخت و پرونده با صدور کیفرخواست به 
دادگاه رفت. روز گذشته قرار بود متهم در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران 
محاکمه شود که به دلیل نبود مدرک انحصار وراثت، رسیدگی به این پرونده 

به زمانی دیگر موکول شد. 

شرق: سارقانی که در ماجراهای جداگانه و با ترفندهای 
مختلف به صورت اینترنتی به حساب شهروندان 

دستبرد زده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. 
یکی از این سارقان ۳۷ مرتبه از حساب شاکی 
سرقت و مبلغ یک میلیون و ۱۷۰ هزار ریال به صورت 
غیرمجاز برداشت کرده بود. سرگرد « جواد شعبانپور»، 
رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان زنجان، 
دراین باره اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی 
بر برداشت غیرقانونی از حساب یک نفر به صورت 
اینترنتی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: با انجام 
تحقیقات پلیسی مشخص شد فردی با دسترسی به 
اطلاعات حساب شاکی از طریق اینترنت ۳۷ فقره به 
منظور پرداخت قبوض به مبلغ یک میلیون و ۱۷۰ هزار 
ریال برداشت کرده است. رئیس پلیس فتای فرماندهی 
انتظامی استان زنجان گفت: با مشخص شدن موضوع، 
متهم شناسایی، دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. وی 
با اعلام اینکه متهم به برداشت غیرقانونی اعتراف کرد، 
از شهروندان خواست در حفظ و نگهداری اطلاعات 
حساب بانکی خود کوشا باشند و اطلاعات حساب 
بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند. سرگرد 
شعبانپور همچنین توصیه کرد: شهروندان هنگام 
خرید به هیچ عنوان کارت خود را در اختیار فروشندگان 
نگذارند و رمز آن را به فروشنده اعلام نکنند و خود 

عملیات بانکی را انجام دهند. 
درهمین حال فردی که با سوء استفاده از شغل 
خود اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب تعدادی 
از دانشجویان کرده بود، به دام افتاد. سرگرد «علی 
سرحدی»، رئیس پلیس فتای سیستان وبلوچستان، 
دراین باره گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش، 
پرونده ای تشکیل شد و رسیدگی به آن در دستور کار 

تیم اقتصادی پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: پس از 
انجام بررسی های تخصصی مشخص شد همه مبالغ 
کسرشده صرف خرید اینترنتی اقلام الکترونیکی شده 
است. به این ترتیب فرد خریدار شناسایی و برای ارائه 
توضیحات به مقر پلیس انتقال داده شد. این مقام 
انتظامی ادامه  داد: متهم در رویارویی با مستندات 
انکارنشدنی پلیس ، به جرمش اعتراف و گفت  از آنجا 
که مسئول انفورماتیک و ثبت نام بود وقتی شاکی به 
او مراجعه کرد و از وی خواست شهریه اش را برایش 
پرداخت کند، با استفاده از اطلاعات کارت بانکی  این 

دانشجو اقدام به برداشت بعدی از حساب وی کرد. 
در پرونده ای دیگر رئیس پلیس فتای غرب استان 
تهران از دستگیری فردی به جرم خرید اینترنتی و 
سریالی شارژ تلفن همراه از حساب بانکی شهروندی  
اهل شهریار، خبر داد. سرهنگ «اصغر باقریان» گفت: با 
مراجعه شهروندی به پلیس فتا و طرح شکایتی مبنی 
بر برداشت های اینترنتی غیرمجاز متعدد از حساب 
بانکی اش، تحقیقات دراین باره آغاز شد. وی ادامه  
داد: با اقدامات فنی، رد پای سارق اینترنتی در فضای 
مجازی دنبال و درنهایت هویت وی شناسایی و به 
پلیس احضار شد. باقریان گفت: متهم در بازجویی ها 
زمانی که با اسناد پلیس روبه رو شد، ناگزیر به جرمش 
اعتراف و بیان کرد رمز دوم و شماره کارت شاکی را 
از گوشی دست دومی که از وی خریداری کرده بود 
به دست آورد و اقدام به خرید شارژهای متعدد از 
حساب بانکی او کرد. رئیس پلیس فتای استان تهران 
ادامه  داد: دراین باره پرونده اولیه تکمیل و به همراه 
متهم تحویل مرجع قضائی شد. این مقام انتظامی از 
شهروندان خواست هنگام خریدوفروش گوشی های 
دست دوم، حتما اطلاعات شخصی و بانکی خود را از 
روی دستگاه پاک کنند و گوشی خود را به تنظیمات 

کارخانه برگردانند. 

قتل دختر ۴ساله از سوی مادری که می خواست ازدواج  کند

مرگ 3 عضو یک خانواده در آتش سوء ظن

شگردهاى مختلف
 براى سرقت اینترنتى از حساب هاى بانکى


